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Avtalsrörelsen
Vår målsättning i förhandlingarna är tydlig: rättvisa 
löner, bra arbetsvillkor och arbetstidsförkortning. Vi 
står starka i våra krav och driver på för förbättringar 
som gör verklig skillnad i vardagen för er som arbe-
tar inom våra branscher.

Vad händer just nu?
De olika delegationerna för trä-, stopp-, virkesmä-
tar-, skog-, såg-, infomedia- och förpackningsavta-
len har hittills haft flera förhandlingstillfällen med 
arbetsgivarna, där vi tydligt framfört de olika krav 
som ställts på respektive avtalsområde. Eftersom vi 
förhandlar på sju olika avtalsområden i dagsläget så 
är det också lite olika frågor som blir viktiga. Dessa 
krav kommer från er, våra medlemmar. Det som är 
viktigt för er i er vardag och på er arbetsplats.

Mattias F, Johan G, Johan T och Alexandra F (och Björn N).

På bilden till vänster ser vi avdelningens sektionsan-
svariga.
Sektion 1, Östergötland, Björn Nilsson (ej på bild)
Sektion 2, Mitten av avd., Johan Thorning
Sektion 3, Södra delen av avd., Mattias Fredriksson

Denna dag i februari träffas dem ihop med Johan 
Green (sammanhållande sektionerna i avdelningen) 
och Alexandra Fridell (Regionalt skyddsombud) för att 
planera vårens årsmöten i sektionerna där bland an-
nat nomineringar till avdelning och förbundsuppdrag 
sker, samt att de gjorde ett arbetsplatsbesök.

Sektionernas syfte är att vara en knytpunkt för alla 
medlemmar som inte arbetar på en arbetsplats som 
har egen fackklubb. Sektionerna fungerar också som 
valkrets och har möjlighet att nominera till olika upp-
drag i GS samt vara representerade på avdelningens 
årsmöte (Representantskapsmöte).

Även om kraven kan se lite olika ut per avtalsområde 
så är det några frågor som ofta är viktiga oavsett var 
man jobbar. Just nu pågår intensiva diskussioner om 
arbetstider och anställningstrygghet, där vi ser en 
tydlig oenighet mellan parterna. Arbetsgivarna vill 
ha större flexibilitet på vår bekostnad, men vi håller 
emot. 
Förhandlingarna är som vanligt svåra men denna 
gång är det väldigt tydligt hur långt ifrån varandra vi 
står. Arbetsgivarsidan har markerat att de vill hålla 
tillbaka löneökningar och utmönstra arbetstidsför-
kortningen. Men vi ger oss inte! Vi vet att ni förtjänar 
bättre, och vi har ett starkt stöd från hela vår organi-
sation för att fortsätta driva våra krav framåt.
Nu är det viktigt att vi håller ihop. Ju fler vi är, desto 
starkare röst har vi vid förhandlingsbordet.
/ Madelene Engman, Avtalssekreterare, GS-facket
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